
  

平成 28 年 4 月 14 日 

2 年生保護者の皆様へ 

大阪府立千里青雲高等学校 

校長 西山 兆子 

              第 2 学年担任団 

進路指導グループ 

 

2 年生保護者対象・進路説明会のご案内 

 

 春光うららかな季節を迎え、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。 

 9 期生の生徒たちは 2 年生となり、新たな気持ちで新学年のスタートを切りました。これから始まる

1 年間は、学業の面では進学や就職にむけての力をしっかりと蓄えていかなければならない 1 年間であ

り、またクラブ活動の面では中核として活動を担っていかなければならない 1 年間となります。 

さて、千里青雲高校では下記のとおり、2 年生の保護者の皆様を対象に「進路説明会」を実施いたし

ます。この説明会では、今春卒業をしました 7 期生の進路結果の報告、4 月 12 日に実施いたします学力

診断テストの結果報告、昨今の大学入試を取り巻く状況の説明などに加えまして、3 年次での科目選択

についての説明を予定しております。3 年次での科目選択は、進路に直結する科目選択となりますので

進路の方向をしっかりと定めて選択しなければなりません。重要な進路説明会ですので、保護者の皆様

のご出席をお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時 5 月 14 日（土） 午前 10 時～11 時 30 分  

場所 本校実習棟「東ウィングホール」    

  

下の出欠票のいずれかに○印を付けていただき、 4 月 20 日（水）までに各担任にご提出下さい。 

なお、ご質問がございましたら、その内容をあらかじめお知らせいただけますと幸いです。 

※ 車でのご来校はご遠慮ください。 

※ 保護者証をご持参ください。 

 

---------------------------------------- 切り取り ---------------------------------------- 

◇ 進路説明会に （  出席 欠席  ）します。 

2 年    組    番   生徒氏名                  

保護者名      

 

◇ 進路に関しまして、ご質問がございましたら、ご記入ください 


